



## Caregore Holding ApS

Vejlesøparken 2, 1. th  
2840 Holte  
CVR-nr. 30514238

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2023

---

**Jens Kjærgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Caregore Holding ApS

Vejlesøparken 2, 1. th

2840 Holte

CVR-nr.: 30514238

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Kjærgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 20.863 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. -175.897.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.525)</b>	<b>(4.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(689)	(54.996)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.062)	0
Andre finansielle indtægter	2	11.835	12.267
Andre finansielle omkostninger	3	(4.422)	(8.399)
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.863)</b>	<b>(56.003)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.863)	(56.003)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(20.863)</b>	<b>(56.003)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.729	68.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.729</b>	<b>68.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.729</b>	<b>68.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.729</b>	<b>68.645</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(300.897)	(280.034)
<b>Egenkapital</b>		<b>(175.897)</b>	<b>(155.034)</b>
Bankgæld		650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		227.956	218.659
Anden gæld		20	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.626</b>	<b>223.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>248.626</b>	<b>223.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.729</b>	<b>68.645</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(280.034)	(155.034)
Årets resultat	0	(20.863)	(20.863)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(300.897)</b>	<b>(175.897)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	689	1.339
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.146	10.928
	<b>11.835</b>	<b>12.267</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.422	8.399
	<b>4.422</b>	<b>8.399</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	112.502	0
Overførsler	(62.502)	62.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>62.502</b>
Nedskrivninger primo	(112.502)	0
Overførsler	62.502	(62.502)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>	<b>(62.502)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caregore Invest ApS	Holte	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caregore Island Invest ApS	Holte	ApS	50,00
Nordic Global Investment ApS Foundation	Frederiksberg	ApS	50,00

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2022 på 5 t.kr. (2021: 2 t.kr.)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
